Daconi comutar: in casu non concessio. b. sacrate. i. sacre ci deputate. b. deo. i. ad honore dei. b. simi liter v. sacerdotef. i. epi. b. superius i alta pte. c. que non est bic. b. q. si v. de posita. s. e. apostolicos ubi de hoc ar. 3. j. e. si quis qualibet ubi de hoc. de suo proprio. s. e. si quis de clericis. liberos. ii. ps. actus. i. negotia. q. pleno iure manumitti non os. j. e. q. de libertis. z. c. libere. b. q. si v. reueri seruitiam. i. reuocari in seruitutem. ut. j. e. q. libere z. c. octava b. **C**uicquid actione. i. uenditor non habeat actione ad precium habendum si adhuc non est solutum. bu.

Alienationes casus. Primo dicitur q alienatio facta ab intrusis nulla est. Secundo dicitur q alienatio facta ante confirmationem alienationis nulla est. Tertio dicitur q alienatio facta absq capitulo irrita est. Quarto dicitur q ordiatio ordinum uel clericorum symoniace facta nulla est. Quinto dicitur q clericus non potest alienare beneficium q si presumpserit puniatur io. de fan. intrusionem. die q si is q est confirmatus ab eo qui confirmandi hz potatem agit nomine eccle sue non repellit huius exceptione tu no intrasit per hostium canonice electionis tu es symoniacus p' tuus ministravit. p'ime in ecclesia cuius nomine agit. Nam qsdm tollera oia que gerit sustinet pp confirmationis tutionem. nisi de excoicatione excipiatur etiaz non notoria sic obtinuit in curia. z hoc pp excoicationis periculum est de offi. dele. prudentiam extra de bis que vi. sacris. ex de excep. exceptionem. Vel nisi v ipsuz excipiatur q non fuerit confirmatus nec in hac forma tu no fuisse confirmatus admittetur excipiens qz negatiua est ex de ca. pos. cum ecclesia. Sed de tali facto debet excipi v ipsum per quod si pbe' appareat no legitime confirmatus ut si dicatur per federicam uel potentiam laicalem intrusus. Et si dicat q per h no pbaretur no confirmatus cum potuerit primo intrudi z postea confirmari legitime per superiores. R'ideo hoc saltem facit intrusionis probatio quod inducit probandi onus in actore q rite sit confirmatus ex ut ec. bñ. c. i. que pbato no incabit alibi ex quo sciente z paciente superiore ad que confirmatio spectat administravit. C. de seruitu. l. ij. naz ex hac patientia titulum habz presumpsum ut in ea. l. quem non cogitur ostendere nisi pbetur intrusio v cu. uel aliud pp qd cora suuz ingressu presumatur. Un dicas q si proponatur exceptio tu non est platus no bñ excipitur. Sed si ita dicatur tu si es prelatas nec in possessione plantationis es nec habetis p' lato tunc bñ excipit z tunc ante lit. conte. debet agens docere de sua possessione uel quali fm. b. comp. q de h plene no. ex de elec. n. d. l. z. c. transmissam z ubi de hoc per inno. z uideat q. le. z no. s. i. q. l. si quis a pseudo z de con. di. i. h. ergo z. x. xxii. q. v. preceptum. z adde quod dixi. xli. di. q. scamus. z viii. q. iij. c. nonne. in fi. ubi oio uideas. canonice. i. per canonicam electionem qui canonice non est electus nullus est. vij. q. i. factus fm. b. epi. noie. i. ad hoc ut sunt epi uel abbates q. diceret electorum in epos uel abbates fm. b. nec non hoc referas in ad canonice electos non ad intrusos z est sil. iij. q. v. constitutum. Nam qd ab intrusis fieret etiaz cum p'se su canoicoz irritu esset z bñdicit de canonice electis z cu cose su clericorum ar. ex de bis que sunt a prela. nouit. **U**el exaudi b de canonice electis an confirmationem z fm b illud. sine p'sensu respicit utrunqz pcedens uel subaudi maxime lau. psonaz. i. prelatorum z est sil. ex de refer. ex pte. s. in prin. vii. exponit. b. personaz ut archidiaconoru p'positoru archy. presbyterorum z simularum. hmo enim persone cu coi consensu clericorum debet institui fm. b. ut ex de bis que sunt a p' la. nouit. **U**el dic fm. b. psonaz. i. clericoz. sed primu credo uetus ar. ex de bis que sunt a p' la. ea noicitur. ordinatioes. i. institutiones fm. b. z fm b uidet q institutio ad epm p'inet qd est vez de institutione que d' iur collatio. de qua habet ex de conec. p' ben. post electionem. v. p' fuis z v. qm. c. ex pte ex de offi. dele. super co. ex li. vi. de p' ben. cu in illis. s. cu

aut de ista intelligit. xvi. q. vii. nullus omnino idem etiam uideat de institutione corporali ex de bis que si. a prela. nouit ubi dicit instituit extra de p' ben. l. 3. epi in fi. sed in ista institutione que d' corporalis die 3 non ob. p' c. nouit. nam p ut no. ubi inno. z ho. ubi exponitur. instituit. i. institutendos decernis non dico instillas qz illud ad archidiaconum d' iure coi p'inet ex de offi. archidi. c. ad b. c. ut nsum sic etiam di co exponendū q dicit predictum. c. l. 3 in fi. uel intellige illam ad epm p'net ubi non est archidi. ar. ad h qd le. z no. xxii. ij. di. qm. z credit inno. qz epi sine suo capitulo pot institutio nes z destinationes facere in minoribus ecclesijs. ar. j. c. terrulaf. sed die q illud. c. terrulas loquitur ubi e necessitas ut ubi patet. z ipse inno. uidetur notare 3rium. c. ii. qto. ubi dicit q institutombus z destinationibus cuiuslibet persone ecclesiastice est requirendū z obtinedū consilium capli sui ut in predicto c. nouit qd est tutius z uerius. coi consensu no. hec duo vba circa h uideas quod dixi. xxi. di. s. i. in gl. hec snia coiter zc. z ex li. vi. de consue. non est. eccle cathedralis. ut no. j. c. si e piscopus. in gl. quero zc. in dem. l. similitur irritas. sed pone e piscopus uendit fundum titio ille meliorauit fundū querit an eccia possit restitu 3 illū cu epi habeat bona primonialia vin. dicit q non nisi eccia uel emptor oēs rescire impensas. hz enim auxilium 3 epi qz soluendo est. ff. de mino. in tra uale. s. uendentibus z h idem scribitur in spe. de emp. z ven. s. nūc dicendum restat in fi. z uide qd no. ex de reb' ec. non alie. si quis presbyteroz in gl. vi. z. c. ad nram in glo. vl. illud etiam. ii. ps. prebendam. die q prebenda est ius p'cipie di. p'uentus in eccia competens alicui tāquā vni ex collegio z est quedā dignitas p'eminēs in gradu. dicta est aut prebē da a prebeo bes. prebeo enim z daf fm. gof. **Q**uibus autē ipsa prebenda hz p'ferri satis dixi z notauit. xxi. di. in p'ci. **E**t die q si nomine p'bende intelligatur possessio assignata in p' bendam vez est qd d' qd possessione ecclesiastice non possit alienari sine consensu epi z clericoz nec p'prietate talis prebē de p'nt clericis sibi acquirere nec in aliu transferre. j. e. q. sepe fit. xvi. q. iij. clericis. **S**i uero intelligatur noie p'bende ius p'bē daz. i. ius recipiendi p'bendam rōne institutionis z officij ecclesiastici nec talis p'benda est alienanda uendendo uel emē do uel pignozando uel pmutando ex de p' bē. maioribus esset enim simoniacū. i. q. iij. si quis dator. z. c. si quis epi. c. questu. c. si quis prebēdas. viij. q. i. apostolica. **S**i vō noie p'bende intelligat fructus illicite pignozant z uendit z qui nūc extant z qui futuri sunt puta v'qz ad annū uel biennuz uel ultra fm. b. ad hoc ex ne prelati uices suas. c. vlt. z de loc. c. ij. beneficium h habes q clerico p'bitū est bñficiū suū eccia stici alienare z noie alienationis pignozatio etiaz cōtinet ex de rebus ec. no alie. nulli. sed expōe beneficij. i. iur beneficij **E**t no. qz inuuit h aliud esse prebendam qz beneficij. quod vez est ut colligit ar. ex de uer. sig. tua. **Q**uia beneficij. p'prie d' ubi non sunt prebende distincte. p'prie uero d' prebenda ubi sunt diuise ex de cōces. p' bē. ex parte naz prebēda signi ficat rē spūalem uel spūali anexam. s. i. q. iij. si quis prebēdas bñficiū vō laic' accipitur. i. omne id qd gratis z liberaliter p'feri. unde interest hois bñficijs affici. ff. de seruis expoz. ser uis. **S**ed no. qz si scribat. p aliquo ut ei p'uideat i aliquo beneficio cōpetenti noie bñficij prebēda intelligit ut ex de p' bē. pro illoz. extra de vbo. sig. tua fm. gof. qui ita no. in ipsa decre. tua. **D**icebat. b. qz forte h uocat beneficium collatū de rico uel laico nō intuitu bñficij ecclesiastici sed ob aliud. j. c. sepe. xvi. q. i. possessiones z. q. iij. clericis. **N**ota tñ qz noie sim plicis bñficij nō cōiunetur rectorie z dignitates uel ex de p' bē. cu olim z idē in psonatib' z bñficijs curam aiaz hñibus annexā. hec enī equipollere uident. ut ex de electione dudū. ii. z de sil. p'ef. c. vlt. **Q**uid si papa scribat ut alicui assignet bñ ficium in eccia in qua sunt z beneficia minora z prebēde nū quid bñficij noie cōtinebitur p'benda. nō. fm. gof. nec ob. ex